[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2020 года
                    № 9
О назначении исполняющего обязанности главы администрации
Восходовского сельсовета
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 года № 99-З « О муниципальной службе в Нижегородской области» и Устава Восходовского сельсовета, в  целях обеспечения непрерывной деятельности органов местного самоуправления Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального  района Нижегородской области по решению вопросов местного значения

ВОСХОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Восходовского сельсовета Гайчука Владимира Анатольевича с 23 сентября 2020 года до вступления в должность вновь избранного главы администрации Восходовского сельсовета.

2. Установить должностной оклад в размере – 13723 руб., за особые условия-150%, выслуга лет – 30%, премия – 16,67%, классный чин – 7192 руб.
3. Настоящее решение вступает в силу с 23.09.2020 года.
Глава местного самоуправления                                                       В.А.Лебедская

_1178604126